
O~4 Dziennik Ustaw. Poz. 254 i 255. N!! 42. 

2) Przy zamianie asygnat 5% wewnętrznej pożyczki państwowej 
1918 r. na obligacje wewnętrznycn pożyczek państwowych z r. 1920, 
procent za zakupione w ten sposób pożyczki będzie się liczył od 
l'go maja 1920 r. bez względu na termin przedstawienia do 
umorzenia asygnat pożyczki 1918 r., aż do końca realizacji po­
życzek z r. 1920. 

3) Następujące instytucje będą ' przyjmowały do umorzenia asygnaty 
50f0 wewnętrznej pożyczki państwowej 1918 r.: a) Polska Krajowa 
Kasa Pożyczkowa ze wszystkiemi oddziałami, b) Pocztowa Kasa 
OszQzędności, c) kasy skarbowe i powiatowe, d) urzędy podatko­
we, e) prywatne instytucje bankowe, które uczestniczą w reali- · 
zacji pożyczek krótko i dłu goterm inowej z r. 1920. 

4) Wszystkie instytucje, wymienione w ust. 3 niniejszego rozporzą­
dzenia, obowiązane są do przyjmowania i wypłaty asygnat po­
życzki państwowej z r. 1918 bez względu na to, czy przedstawia­
ne asygnaty nabyto w tej samej instytucji, do której są obecnie 
przedstawione czy też w jakiejbądź innej, z tern jednak zastrzeże­
niem, że wypłata asygnat, które były wydane przez inne insytu­
cje, może nastąpić tylko po sprawdzeniu ich przez Urząd poży­
czek państwowych w Warszawie, asygnaty zaś ze stemplem tej 
instytucji, do której zostały przedstawione, o ile nie wzbudzają 
podejrzenia, mogą być opłacone natychmiast. 

Warszawa, dnia 1 maja 1920 r. 

Minister Skarbu: 
, w z. Rybarski 

255. 

ROZPORZf\DZENIE 
Ministra ł\prowizacji 

w przedmiocie ograniczenia spożycia w zakładach publicznych. 

Na podstawie art. 9 ustawy o obrocie ziemiopłodami z dn. 18 listopa­
da 1919 r. (Dz. Ust. N2 89 poz. 485), zarządza się co następuje: 

Ograniczenie podawania kawy i he rbaty, mleka łącznie lub osob­
no, lub przyrządzania czekola'dy i kakao na mleku oraz spożywania 
tychże w pewnych porach dnia-wprowadzone rozporządzeniem z dn. 
31 grudnia 1919 r. w poz. a) ustępu C. artykułu l-uchyla się z dniem 
ogłoszenia niniejszego. 

Warszawa, dnia 5 maja 1920 r. 

Minister f\prowizacji: 
w z. Zaborowski 


